

Sistema Oficial de Contratación Pública

Viernes 14 de Marzo de 2025 | 17:56

[\[Ingresar al Sistema \]](#)

»Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2025 ▼

Seleccione el Año

Entidad:	GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL EL ESFUERZO
Año de Adquisición:	2025
Valor Asignado:	\$ 509.7100

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
1	730805	3694000121	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DISPENSADOR DE PAPEL HIGIENICO PARA ROLLOS JUMBO	2.00	Unidad	12.5000	25.00	C2
2	730805	3899300114	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA DE MADERA FIBRA DE COCO DE 30 CM	3.00	Unidad	1.8000	5.40	C2
3	730805	3641000223	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDA DE BASURA DOMESTICA NEGRA 23X28 pulgadas	20.00	Unidad	1.0100	20.20	C2
4	730805	3641000228	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDA DE BASURA USO INDUSTRIAL NEGRA 35 X 47	20.00	Unidad	3.1200	62.40	C2
5	730805	3532101129	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	JABON DE TOCADOR LIQUIDO CON VALVULA 1000 ML	6.00	Unidad	2.5700	15.42	C2
6	730805	3532101125	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LIQUIDO (ACEITE) LIMPIA MUEBLES FRASCO 250 CC	10.00	Unidad	1.9600	19.60	C2
7	730805	321930018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA BLANCO 250 METROS	20.00	Unidad	2.2000	44.00	C2
8	730805	321931018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL TOALLA DE MANOS BLANCO EN Z 150 UNIDADES	5.00	Unidad	1.5300	7.65	C2
9	730804	3212920129	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES TAMAÑO OFICIO LOMO 8 CM	50.00	Unidad	1.9500	97.50	C2
10	730804	3699000178	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESTILETE REFORZADO PUNTA METÁLICA	3.00	Unidad	0.8000	2.40	C2
11	730804	321290418	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 G	50.00	Unidad	4.0300	201.50	C2

12	730804	36990001123	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SEPARADORES PLÁSTICOS A4 FUNDA 10 U	12.00	Unidad	0.7200	8.64	C2
TOTAL: \$509.7100															

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant. U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
TOTAL:													\$0.0000	